
VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls VE (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:20  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  VE 2000.-1980.g.dz.  

Final

1 5 OZOLS Edgars 1988 Team IC 1 21.807

2 2 LIEPIŅŠ Kārlis 1999 CPSS 2 22.431

Small final

3 4 UPENS Reinis Matīss 2000 CPSS 1 22.274

4 96 BRANTS Artūrs 1986 IC Team 2 21.297

1/4 Final

5 6 BERNĀNS Edgars 1986 Madona 2 24.466

6 1 EGLĪTIS Niklāvs 1998 Cēsis 2 25.054

7 3 STRAZDIŅŠ Mārcis 2000 CPSS 2 26.506



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V40 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 19:45  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V40 1979. un vecāki  

Final

1 16 GRAUDIŅŠ Gatis 1977 Cēsis 1 28.967

2 13 BRICIS Jānis 1977 Rīga 2 32.106

Small final

3 15 BUKŠS Vilmārs 1970 Ziepniekkalns 1 28.265

4 14 CAUNE Ivo 1973 Cēsis Did Not Start             26.823

1/4 Final

5 95 DRAVANS Andis 1965 Cēsis 2 30.888



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V18 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:33  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V18 2001.-2002. g.dz.  

Final

1 7 RUTKOVSKIS Roberts 2002 CPSS 1 24.927

2 12 TINUSS Artūrs 2002 CPSS 2 25.425

Small final

3 8 RAMS Jānis 2001 CPSS 1 25.741

4 10 CIMDIŅŠ Mikus 2001 CPSS 2 25.886

1/4 Final

5 11 STRAZDIŅŠ Artis 2002 CPSS 2 29.243

Not classified

9 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2001 CPSS Did Not Start



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S18 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 19:55  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  S18 2001.-2002. g.dz.  

Final

1 32 KRŪMIŅA Kima 2002 Madonas BJSS 1 31.750

2 31 RAMA Evelīna 2001 CPSS 2 33.503

Small final

3 33 PRIEDE Marta Klēra 2002 CPSS 1 33.119

4 27 ŠMITE Alīna 2002 CPSS 2 36.907

1/4 Final

5 30 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 CPSS 2 37.803

6 29 KĀRKLIŅA Renāte 2002 MAZSALACAS VSK 2 38.083

7 26 ŠELENGOVA Elīza 2002 CPSS 2 39.531

Not classified

28 PŪPE Elza 2002 CPSS Did Not Start



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V16 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:49  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V16 2003.- 2004. g.dz.  

Final

1 21 KAPARKALĒJS Lauris 2003 Madonas BJSS 1 26.553

2 17 ŠVAUKSTS Silvetrs 2004 Madonas BJSS 2 28.142

Small final

3 22 KĀRKLIŅŠ Vaino 2003 CPSS 1 29.098

4 92 SINĀTS Gustavs 2004 Madonas BJSS 2 29.993

1/4 Final

5 18 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 CPSS 2 29.768

6 93 JANOVSKIS Kārlis 2004 Madonas BJSS 2 30.679

7 25 JAANSALU Patriks 2003 CPSS 2 31.183

8 24 STĀRASTIŅŠ Kristaps 2003 CPSS 2 34.095

Qualifying

9 20 STŪRĪTIS Verners 2004 CPSS 36.784

10 23 SAULE Sebastians 2004 CPSS 39.044

11 19 KUĻEZNOVS Roberts 2004 CPSS 45.545



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S16 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:03  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  S16 2003.-2004. g.dz.  

Final

1 35 ŠAHNO Līva 2003 Madonas BJSS 1 31.011

2 36 VAĻSKA Ieva 2003 CPSS 2 35.438

Small final

3 34 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madonas BJSS 1 35.148



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V14 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:13  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V14 2005.-2006. g.dz.  

Final

1 37 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 1 27.627

2 46 LOŠINS Ričards 2005 CPSS 2 28.010

Small final

3 39 ZAĶIS Emīls 2005 CPSS 1 28.160

4 45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS 2 31.408

1/4 Final

5 38 PAULOVS Emīls 2005 CPSS 2 34.145

6 40 JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 2 36.276

7 44 FREIVALDS Emīls 2006 CPSS 2 39.352

8 47 MARKITĀNS Eduards Marts 2006 CPSS 2 39.396

Qualifying

9 43 METUMS Nauris Kristaps 2005 CPSS 39.817

10 41 GRAUDIŅŠ Jānis 2005 CPSS 41.012

Not classified

42 POLIS Kristaps 2005 CPSS Did Not Start



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S14 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:16  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  S14 2005.-2006. g.dz.  

Final

1 61 VECKALNIŅA Madara 2006 Madonas BJSS 1 32.666

2 66 BUKŠA Marta 2005 SS "Arkādija" 2 35.086

Small final

3 60 UPMALE Marta 2005 CPSS 1 33.357

4 65 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 2 34.798

1/4 Final

5 64 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 2 33.734 

6 62 VOLFA Estere 2005 CPSS 2 36.818

7 59 KAPARKALĒJA Linda 2006 Madonas BJSS 2 37.436

8 63 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 CPSS 2 38.604

Qualifying

9 94 VĪGANTE Lauma 2006 Madonas BJSS 41.192



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V12 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:37  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V12 2007.-2008.g.dz.  

Final

1 55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 1 35.847

2 52 ŠĶĒLE Henriks 2008 CPSS 2 35.830

Small final

3 54 ŠMITS Pēteris 2007 CPSS 1 33.666

4 58 RAMS Rinalds 2007 CPSS 2 37.237

1/4 Final

5 50 ZAURIŅŠ Emīls 2007 CPSS 2 42.407 

6 53 PUŽULIS Patriks 2008 CPSS 2 46.328 

7 48 LIEPA Miķelis 2008 MAZSALACAS VSK 2 47.740

8 49 ZAZĪTIS Treviss 2008 CPSS 2 48.092

Qualifying

9 57 FJODOROVS Rolands 2008 CPSS 48.333

10 56 MĀRTINSONS Raivo 2007 CPSS 53.637

Not classified

51 LANCS Mārtiņš 2007 CPSS Did Not Start



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S12 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:49  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  S12 2007.-2008.g.dz.  

Final

1 79 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 1 39.169

2 74 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS 2 42.927

Small final

3 78 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 1 43.831

4 77 ŠMITE Karlīna Keita 2008 CPSS 2 45.004

1/4 Final

5 70 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalacas vsk 2 45.538 

6 71 PLŪME Luize 2008 MAZSALACAS VSK 2 47.043

7 68 UPENIECE Ance 2008 Madonas BJSS 2 48.608

8 76 PLATKĀJA Helēna 2007 CPSS 2 50.364

Qualifying

9 69 SUKURE Estere 2008 CPSS 50.480 

10 72 PAULOVA Alise 2008 CPSS 52.374

12 73 TILTIŅA Rūta 2007 CPSS 56.643

11 75 KONCA Dārta Anna 2007 CPSS                                                            1:00.390

Not classified

67 ŽIDAVA Rūta 2008 CPSS Did Not Start



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S10 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 21:16  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  S10 2009.g.dz. un jaun.  

Final

1 90 JARAHOVIČA Olivīja 2009 CPSS 1 50.920

2 91 RIEKSTIŅA Paula 2009 CPSS 2 1:00.326



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V10 (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 21:07  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Club Result Qualifying

  V10 2009.g.dz. un jaun.  

Final

1 82 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS 1 35.568

2 86 DREIMANIS Jānis 2009 MAZSALACAS VSK 2 43.248

Small final

3 89 BEĶERIS Hugo 2009 CPSS 1 43.364

4 85 JANDAVS Kristians Kevins 2009 CPSS 2 43.416

1/4 Final

5 84 KLAUĢIS Krišjānis 2009 CPSS 2 46.256

6 80 DRĒVIŅŠ Emīls 2010 CPSS 2 52.609

7 83 ZAĶIS Artūrs 2011 CPSS 2 52.860

8 81 MIHAILOVS Marks 2009 CPSS 2                      53.729

Qualifying

9 88 ŠĶĒLE Rūdolfs 2011 CPSS 1:03.785

10 87 DERGUNOVS Georgijs 2009 CPSS 1:15.162



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
1. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:15  /  Page 1/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  VE 2000.-1980.g.dz.  

1 96 BRANTS Artūrs 1986 IC Team 21.297

2 5 OZOLS Edgars 1988 Team IC 21.807 0.510

3 2 LIEPIŅŠ Kārlis 1999 CPSS 22.465 1.168

4 4 UPENS Reinis Matīss 2000 CPSS 22.467 1.170

5 1 EGLĪTIS Niklāvs 1998 Cēsis 25.527 4.230

6 6 BERNĀNS Edgars 1986 Madona 25.947 4.650

7 3 STRAZDIŅŠ Mārcis 2000 CPSS 28.244 6.947

  V40 1979. un vecāki  

1 14 CAUNE Ivo 1973 Cēsis 26.823

2 16 GRAUDIŅŠ Gatis 1977 Cēsis 28.967 2.144

3 15 BUKŠS Vilmārs 1970 Ziepniekkalns 29.739 2.916

4 95 DRAVANS Andis 1965 Cēsis 31.399 4.576

5 13 BRICIS Jānis 1977 Rīga 32.230 5.407

  V18 2001.-2002. g.dz.  

1 7 RUTKOVSKIS Roberts 2002 CPSS 24.927

2 8 RAMS Jānis 2001 CPSS 25.741 0.814

3 12 TINUSS Artūrs 2002 CPSS 25.747 0.820

4 10 CIMDIŅŠ Mikus 2001 CPSS 26.555 1.628

5 11 STRAZDIŅŠ Artis 2002 CPSS 30.057 5.130

Did Not Start (1)

9 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2001 CPSS

  S18 2001.-2002. g.dz.  

1 32 KRŪMIŅA Kima 2002 Madonas BJSS 31.750

2 31 RAMA Evelīna 2001 CPSS 33.503 1.753

3 33 PRIEDE Marta Klēra 2002 CPSS 33.951 2.201

4 27 ŠMITE Alīna 2002 CPSS 38.204 6.454

5 30 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 CPSS 38.679 6.929

6 29 KĀRKLIŅA Renāte 2002 MAZSALACAS VSK 39.403 7.653

7 26 ŠELENGOVA Elīza 2002 CPSS 40.140 8.390

Did Not Start (1)

28 PŪPE Elza 2002 CPSS

  V16 2003.- 2004. g.dz.  

1 21 KAPARKALĒJS Lauris 2003 Madonas BJSS 26.553



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

1. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:15  /  Page 2/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

2 22 KĀRKLIŅŠ Vaino 2003 CPSS 29.098 2.545

3 17 ŠVAUKSTS Silvetrs 2004 Madonas BJSS 30.066 3.513

4 92 SINĀTS Gustavs 2004 Madonas BJSS 30.772 4.219

5 93 JANOVSKIS Kārlis 2004 Madonas BJSS 31.558 5.005

6 25 JAANSALU Patriks 2003 CPSS 31.773 5.220

7 24 STĀRASTIŅŠ Kristaps 2003 CPSS 34.612 8.059

8 20 STŪRĪTIS Verners 2004 CPSS 37.159 10.606

9 18 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 CPSS 37.390 10.837

10 23 SAULE Sebastians 2004 CPSS 41.890 15.337

11 19 KUĻEZNOVS Roberts 2004 CPSS 45.963 19.410

  S16 2003.-2004. g.dz.  

1 35 ŠAHNO Līva 2003 Madonas BJSS 31.011

2 36 VAĻSKA Ieva 2003 CPSS 35.438 4.427

3 34 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madonas BJSS 35.492 4.481

  V14 2005.-2006. g.dz.  

1 46 LOŠINS Ričards 2005 CPSS 28.010

2 39 ZAĶIS Emīls 2005 CPSS 28.160 0.150

3 37 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 28.161 0.151

4 45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS 31.853 3.843

5 38 PAULOVS Emīls 2005 CPSS 34.176 6.166

6 40 JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 36.975 8.965

7 44 FREIVALDS Emīls 2006 CPSS 38.571 10.561

8 47 MARKITĀNS Eduards Marts 2006 CPSS 39.115 11.105

9 41 GRAUDIŅŠ Jānis 2005 CPSS 41.550 13.540

10 43 METUMS Nauris Kristaps 2005 CPSS 42.572 14.562

Did Not Start (1)

42 POLIS Kristaps 2005 CPSS

  S14 2005.-2006. g.dz.  

1 61 VECKALNIŅA Madara 2006 Madonas BJSS 32.666

2 66 BUKŠA Marta 2005 SS "Arkādija" 35.086 2.420

3 65 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 35.537 2.871

4 64 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 35.636 2.970

5 59 KAPARKALĒJA Linda 2006 Madonas BJSS 36.649 3.983

6 62 VOLFA Estere 2005 CPSS 37.945 5.279

7 63 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 CPSS 38.984 6.318

8 60 UPMALE Marta 2005 CPSS 38.998 6.332

9 94 VĪGANTE Lauma 2006 Madonas BJSS 43.368 10.702
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

1. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:15  /  Page 3/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  V12 2007.-2008.g.dz.  

1 52 ŠĶĒLE Henriks 2008 CPSS 35.830

2 55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS 35.847 0.017

3 58 RAMS Rinalds 2007 CPSS 38.265 2.435

4 54 ŠMITS Pēteris 2007 CPSS 39.344 3.514

5 50 ZAURIŅŠ Emīls 2007 CPSS 43.865 8.035

6 57 FJODOROVS Rolands 2008 CPSS 45.477 9.647

7 49 ZAZĪTIS Treviss 2008 CPSS 47.815 11.985

8 53 PUŽULIS Patriks 2008 CPSS 48.049 12.219

9 48 LIEPA Miķelis 2008 MAZSALACAS VSK 48.357 12.527

10 56 MĀRTINSONS Raivo 2007 CPSS 58.091 22.261

Did Not Start (1)

51 LANCS Mārtiņš 2007 CPSS

  S12 2007.-2008.g.dz.  

1 79 BLEIDELE Stella 2007 CPSS 39.169

2 74 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS 42.927 3.758

3 78 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 45.436 6.267

4 70 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalacas vsk 46.382 7.213

5 68 UPENIECE Ance 2008 Madonas BJSS 47.444 8.275

6 71 PLŪME Luize 2008 MAZSALACAS VSK 49.686 10.517

7 77 ŠMITE Karlīna Keita 2008 CPSS 50.633 11.464

8 76 PLATKĀJA Helēna 2007 CPSS 52.575 13.406

9 72 PAULOVA Alise 2008 CPSS 52.605 13.436

10 69 SUKURE Estere 2008 CPSS 53.494 14.325

11 75 KONCA Dārta Anna 2007 CPSS 54.534 15.365

12 73 TILTIŅA Rūta 2007 CPSS 57.551 18.382

Did Not Start (1)

67 ŽIDAVA Rūta 2008 CPSS

  V10 2009.g.dz. un jaun.  

1 82 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS 35.568

2 86 DREIMANIS Jānis 2009 MAZSALACAS VSK 43.248 7.680

3 84 KLAUĢIS Krišjānis 2009 CPSS 44.511 8.943

4 89 BEĶERIS Hugo 2009 CPSS 44.625 9.057

5 85 JANDAVS Kristians Kevins 2009 CPSS 48.843 13.275

6 80 DRĒVIŅŠ Emīls 2010 CPSS 52.805 17.237

7 83 ZAĶIS Artūrs 2011 CPSS 55.424 19.856

8 81 MIHAILOVS Marks 2009 CPSS 1:00.698 25.130

9 88 ŠĶĒLE Rūdolfs 2011 CPSS 1:04.032 28.464

10 87 DERGUNOVS Georgijs 2009 CPSS 1:04.158 28.590
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

1. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:15  /  Page 4/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  S10 2009.g.dz. un jaun.  

1 90 JARAHOVIČA Olivīja 2009 CPSS 50.920

2 91 RIEKSTIŅA Paula 2009 CPSS 1:00.326 9.406



VolaSoftControlPdf

ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
2. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:16  /  Page 1/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  VE 2000.-1980.g.dz.  

1 4 UPENS Reinis Matīss 2000 CPSS 22.274

2 2 LIEPIŅŠ Kārlis 1999 CPSS 22.431 0.157

3 6 BERNĀNS Edgars 1986 Madona 24.466 2.192

4 1 EGLĪTIS Niklāvs 1998 Cēsis 25.054 2.780

5 3 STRAZDIŅŠ Mārcis 2000 CPSS 26.506 4.232

Did Not Start (2)

5 OZOLS Edgars 1988 Team IC

96 BRANTS Artūrs 1986 IC Team

  V40 1979. un vecāki  

1 15 BUKŠS Vilmārs 1970 Ziepniekkalns 28.265

2 95 DRAVANS Andis 1965 Cēsis 30.888 2.623

3 13 BRICIS Jānis 1977 Rīga 32.106 3.841

Did Not Start (2)

14 CAUNE Ivo 1973 Cēsis

16 GRAUDIŅŠ Gatis 1977 Cēsis

  V18 2001.-2002. g.dz.  

1 12 TINUSS Artūrs 2002 CPSS 25.425

2 10 CIMDIŅŠ Mikus 2001 CPSS 25.886 0.461

3 11 STRAZDIŅŠ Artis 2002 CPSS 29.243 3.818

Did Not Start (3)

7 RUTKOVSKIS Roberts 2002 CPSS

8 RAMS Jānis 2001 CPSS

9 JEKIMOVS Arvis Arvīds 2001 CPSS

  S18 2001.-2002. g.dz.  

1 33 PRIEDE Marta Klēra 2002 CPSS 33.119

2 27 ŠMITE Alīna 2002 CPSS 36.907 3.788

3 30 RIEKSTIŅA Kristiāna 2002 CPSS 37.803 4.684

4 29 KĀRKLIŅA Renāte 2002 MAZSALACAS VSK 38.083 4.964

5 26 ŠELENGOVA Elīza 2002 CPSS 39.531 6.412

Did Not Start (3)

28 PŪPE Elza 2002 CPSS

31 RAMA Evelīna 2001 CPSS
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

2. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:16  /  Page 2/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

32 KRŪMIŅA Kima 2002 Madonas BJSS

  V16 2003.- 2004. g.dz.  

1 17 ŠVAUKSTS Silvetrs 2004 Madonas BJSS 28.142

2 18 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2004 CPSS 29.768 1.626

3 92 SINĀTS Gustavs 2004 Madonas BJSS 29.993 1.851

4 93 JANOVSKIS Kārlis 2004 Madonas BJSS 30.679 2.537

5 25 JAANSALU Patriks 2003 CPSS 31.183 3.041

6 24 STĀRASTIŅŠ Kristaps 2003 CPSS 34.095 5.953

7 20 STŪRĪTIS Verners 2004 CPSS 36.784 8.642

8 23 SAULE Sebastians 2004 CPSS 39.044 10.902

9 19 KUĻEZNOVS Roberts 2004 CPSS 45.545 17.403

Did Not Start (2)

21 KAPARKALĒJS Lauris 2003 Madonas BJSS

22 KĀRKLIŅŠ Vaino 2003 CPSS

  S16 2003.-2004. g.dz.  

1 34 BĒRZIŅA Katrīna 2004 Madonas BJSS 35.148

Did Not Start (2)

35 ŠAHNO Līva 2003 Madonas BJSS

36 VAĻSKA Ieva 2003 CPSS

  V14 2005.-2006. g.dz.  

1 37 UPENIEKS Rainers 2005 Madonas BJSS 27.627

2 45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2005 CPSS 31.408 3.781

3 38 PAULOVS Emīls 2005 CPSS 34.145 6.518

4 40 JEKIMOVS Ernests 2006 CPSS 36.276 8.649

5 44 FREIVALDS Emīls 2006 CPSS 39.352 11.725

6 47 MARKITĀNS Eduards Marts 2006 CPSS 39.396 11.769

7 43 METUMS Nauris Kristaps 2005 CPSS 39.817 12.190

8 41 GRAUDIŅŠ Jānis 2005 CPSS 41.012 13.385

Did Not Start (3)

39 ZAĶIS Emīls 2005 CPSS

42 POLIS Kristaps 2005 CPSS

46 LOŠINS Ričards 2005 CPSS

  S14 2005.-2006. g.dz.  

1 60 UPMALE Marta 2005 CPSS 33.357
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

2. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:16  /  Page 3/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

2 64 SLOTIŅA Elizabete 2005 CPSS 33.734 0.377

3 65 BLEIDELE Elza 2005 CPSS 34.798 1.441

4 62 VOLFA Estere 2005 CPSS 36.818 3.461

5 59 KAPARKALĒJA Linda 2006 Madonas BJSS 37.436 4.079

6 63 RIŅĶE Ieva Dārta 2006 CPSS 38.604 5.247

7 94 VĪGANTE Lauma 2006 Madonas BJSS 41.192 7.835

Did Not Start (2)

61 VECKALNIŅA Madara 2006 Madonas BJSS

66 BUKŠA Marta 2005 SS "Arkādija"

  V12 2007.-2008.g.dz.  

1 54 ŠMITS Pēteris 2007 CPSS 33.666

2 58 RAMS Rinalds 2007 CPSS 37.237 3.571

3 50 ZAURIŅŠ Emīls 2007 CPSS 42.407 8.741

4 53 PUŽULIS Patriks 2008 CPSS 46.328 12.662

5 48 LIEPA Miķelis 2008 MAZSALACAS VSK 47.740 14.074

6 49 ZAZĪTIS Treviss 2008 CPSS 48.092 14.426

7 57 FJODOROVS Rolands 2008 CPSS 48.333 14.667

8 56 MĀRTINSONS Raivo 2007 CPSS 53.637 19.971

Did Not Start (3)

51 LANCS Mārtiņš 2007 CPSS

52 ŠĶĒLE Henriks 2008 CPSS

55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 2008 CPSS

  S12 2007.-2008.g.dz.  

1 78 ZAĶE Amēlija 2008 CPSS 43.831

2 77 ŠMITE Karlīna Keita 2008 CPSS 45.004 1.173

3 70 ALZIŅA Laura 2008 Mazsalacas vsk 45.538 1.707

4 71 PLŪME Luize 2008 MAZSALACAS VSK 47.043 3.212

5 68 UPENIECE Ance 2008 Madonas BJSS 48.608 4.777

6 76 PLATKĀJA Helēna 2007 CPSS 50.364 6.533

7 69 SUKURE Estere 2008 CPSS 50.480 6.649

8 72 PAULOVA Alise 2008 CPSS 52.374 8.543

9 73 TILTIŅA Rūta 2007 CPSS 56.643 12.812

10 75 KONCA Dārta Anna 2007 CPSS 1:00.390 16.559

Did Not Start (3)

67 ŽIDAVA Rūta 2008 CPSS

74 OZOLIŅA Patrīcija 2007 CPSS

79 BLEIDELE Stella 2007 CPSS
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018

2. kvalifikācija (200 m brīvais stils)

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:16  /  Page 4/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  V10 2009.g.dz. un jaun.  

1 89 BEĶERIS Hugo 2009 CPSS 43.364

2 85 JANDAVS Kristians Kevins 2009 CPSS 43.416 0.052

3 84 KLAUĢIS Krišjānis 2009 CPSS 46.256 2.892

4 80 DRĒVIŅŠ Emīls 2010 CPSS 52.609 9.245

5 83 ZAĶIS Artūrs 2011 CPSS 52.860 9.496

6 81 MIHAILOVS Marks 2009 CPSS 53.729 10.365

7 88 ŠĶĒLE Rūdolfs 2011 CPSS 1:03.785 20.421

8 87 DERGUNOVS Georgijs 2009 CPSS 1:15.162 31.798

Did Not Start (2)

82 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 Madonas BJSS

86 DREIMANIS Jānis 2009 MAZSALACAS VSK

  S10 2009.g.dz. un jaun.  

Did Not Start (2)

90 JARAHOVIČA Olivīja 2009 CPSS

91 RIEKSTIŅA Paula 2009 CPSS
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls VE (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:24  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

96 BRANTS Artūrs 1

Run 5

2 LIEPIŅŠ Kārlis 1 23,20

Run 2 96 BRANTS Artūrs 2 23,24

2 LIEPIŅŠ Kārlis 1 23,08

6 BERNĀNS Edgars 2 24,20 Final

5 OZOLS Edgars 1 21,33

Run 3 2 LIEPIŅŠ Kārlis 2 22,04

5 OZOLS Edgars 1 23,95

3 STRAZDIŅŠ Mārcis 2 28,78 Run 6

5 OZOLS Edgars 1 22,47
Run 4 4 UPENS Reinis Matīss 2 24,30 Small final

4 UPENS Reinis Matīss 1 22,47 4 UPENS Reinis Matīss 1 26,99

1 EGLĪTIS Niklāvs 2 24,56 96 BRANTS Artūrs 2 41,97
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V40 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:40  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

14 CAUNE Ivo 1

Run 5

13 BRICIS Jānis 1 31.31

Run 2 14 CAUNE Ivo Did Not Start

13 BRICIS Jānis 1 29.13

95 DRAVANS Andis 2 30.25 Final

16 GRAUDIŅŠ Gatis 1           28.10

Run 3 13 BRICIS Jānis 2           28.62

16 GRAUDIŅŠ Gatis 1

Run 6

16 GRAUDIŅŠ Gatis 1            28.54

Run 4 15 BUKŠS Vilmārs 2 28.88 Small final

15 BUKŠS Vilmārs 1 28.26 15 BUKŠS Vilmārs 1           28.27
14 CAUNE Ivo Did Not Start
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V18 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:34  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

7 RUTKOVSKIS Roberts 1

Run 5

7 RUTKOVSKIS Roberts 1 25,08
Run 2 10 CIMDIŅŠ Mikus 2 26,08

10 CIMDIŅŠ Mikus 1 26,97
11 STRAZDIŅŠ Artis 2 29,58 Final

7 RUTKOVSKIS Roberts 1 24,54   

Run 3 12 TINUSS Artūrs 2 26,39
8 RAMS Jānis 1

Run 6

12 TINUSS Artūrs 1 26,50

Run 4 8 RAMS Jānis 2 26,82 Small final

12 TINUSS Artūrs 1          8 RAMS Jānis 1 25,35

 10 CIMDIŅŠ Mikus 2 29,67
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S18 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 19:05  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

32 KRŪMIŅA Kima 1

Run 5

32 KRŪMIŅA Kima 1 34.35

Run 2 27 ŠMITE Alīna 2 40.25

27 ŠMITE Alīna 1 35.05

30 RIEKSTIŅA Kristiāna 2 35.81 Final

32 KRŪMIŅA Kima 1 30.85

Run 3 31 RAMA Evelīna 2 34.64

31 RAMA Evelīna 1 34.08

26 ŠELENGOVA Elīza 2 39.33 Run 6

31 RAMA Evelīna 1 33.30

Run 4 33 PRIEDE Marta Klēra 2 34.46 Small final

33 PRIEDE Marta Klēra 1           33.22 33 PRIEDE Marta Klēra 1 32.25

29 KĀRKLIŅA Renāte 2           36.29 27 ŠMITE Alīna 2 34.67
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V16 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 18:48  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

21 KAPARKALĒJS Lauris 1            32.55

24 STĀRASTIŅŠ Kristaps 2 35.37 Run 5

21 KAPARKALĒJS Lauris 1            32.77

Run 2 92 SINĀTS Gustavs 2 37.30

92 SINĀTS Gustavs 1 33.77

18 MONAHANS Patriks Mārtiņš 2 37.44 Final

21 KAPARKALĒJS Lauris 1            25.39

Run 3 17 ŠVAUKSTS Silvetrs 2 28.12

22 KĀRKLIŅŠ Vaino 1            28.59

25 JAANSALU Patriks 2 30.84 Run 6

17 ŠVAUKSTS Silvetrs 1 27.91

Run 4 22 KĀRKLIŅŠ Vaino 2            28.13                                        Small final

17 ŠVAUKSTS Silvetrs 1 30.68 22 KĀRKLIŅŠ Vaino 1            27.63

93 JANOVSKIS Kārlis 2 31.59 92 SINĀTS Gustavs 2 31.00
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S16 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:00  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Run 1

35 ŠAHNO Līva 1

Final

35 ŠAHNO Līva 1 30.56
Run 2 36 VAĻSKA Ieva 2 31.42

36 VAĻSKA Ieva 1 33.07
34 BĒRZIŅA Katrīna 2 35.12 Small final

34 BĒRZIŅA Katrīna 1 34.42

Run 0
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V14 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:05  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

46 LOŠINS Ričards 1            31.78
47 MARKITĀNS Eduards Marts 2 39.16 Run 5

46 LOŠINS Ričards 1            29.65

Run 2 45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2 35.12

45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 1 31.61

38 PAULOVS Emīls 2 32.89 Final

37 UPENIEKS Rainers 1 26.70

Run 3 46 LOŠINS Ričards 2            30.70

39 ZAĶIS Emīls 1            30.14

44 FREIVALDS Emīls 2 39.09 Run 6

37 UPENIEKS Rainers 1 27.67

Run 4 39 ZAĶIS Emīls 2            29.43                                       Small final

37 UPENIEKS Rainers 1 29.19 39 ZAĶIS Emīls 1            29.12

40 JEKIMOVS Ernests 2 35.40 45 BIŠERS Rūdis Rūdolfs 2 30.43
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S14 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:21  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

61 VECKALNIŅA Madara 1 33.53

63 RIŅĶE Ieva Dārta 2 41.77 Run 5

61 VECKALNIŅA Madara 1 31.53

Run 2 65 BLEIDELE Elza 2 33.99

65 BLEIDELE Elza 1 33.73

64 SLOTIŅA Elizabete 2 33.93 Final

61 VECKALNIŅA Madara 1 32.19

Run 3 66 BUKŠA Marta 2 32.87

66 BUKŠA Marta 1 32.88

59 KAPARKALĒJA Linda 2 36.17 Run 6

66 BUKŠA Marta 1 31.35

Run 4 60 UPMALE Marta 2 31.63 Small final

60 UPMALE Marta 1 33.18 60 UPMALE Marta 1 32.16

62 VOLFA Estere 2 37.16 65 BLEIDELE Elza 2 33.42
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V12 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:30  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

52 ŠĶĒLE Henriks 1 41.82

49 ZAZĪTIS Treviss 2 48.16 Run 5

52 ŠĶĒLE Henriks 1 34.83

Run 2 58 RAMS Rinalds 2 36.89

58 RAMS Rinalds 1 38.10

50 ZAURIŅŠ Emīls 2 43.08 Final

55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1 34.42

Run 3 52 ŠĶĒLE Henriks 2 37.80

55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1 36.49

48 LIEPA Miķelis 2 45.51 Run 6

55 RAUDZIŅŠ Rūdolfs 1 33.45

Run 4 54 ŠMITS Pēteris 2 33.63 Small final

54 ŠMITS Pēteris 1 41.07 54 ŠMITS Pēteris 1 35.88

53 PUŽULIS Patriks 2 48.53 58 RAMS Rinalds 2 36.29
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S12 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 20:43  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

79 BLEIDELE Stella 1 39.20

76 PLATKĀJA Helēna 2 48.78 Run 5

79 BLEIDELE Stella 1 37.36

Run 2 77 ŠMITE Karlīna Keita 2 45.79

77 ŠMITE Karlīna Keita 1 45.26

70 ALZIŅA Laura 2 46.47 Final

79 BLEIDELE Stella 1 37.53

Run 3 74 OZOLIŅA Patrīcija 2 42.18

74 OZOLIŅA Patrīcija 1 42.13

68 UPENIECE Ance 2 51.84 Run 6

74 OZOLIŅA Patrīcija 1 40.68

Run 4 78 ZAĶE Amēlija 2 45.76 Small final

78 ZAĶE Amēlija 1 42.88 78 ZAĶE Amēlija 1 43.92

71 PLŪME Luize 2 45.82 77 ŠMITE Karlīna Keita 2 44.54
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls V10 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 21:00  /  Page 1/1

1/4 Final 1/2 Final Final

Run 1

82 BĒRZIŅŠ Ginters 1 34.93

81 MIHAILOVS Marks 2 59.65 Run 5

82 BĒRZIŅŠ Ginters 1 34.10

Run 2 85 JANDAVS Kristians Kevins 2 47.73

85 JANDAVS Kristians Kevins 1 47.14

84 KLAUĢIS Krišjānis 2 52.73 Final

82 BĒRZIŅŠ Ginters 1 33.62

Run 3 86 DREIMANIS Jānis 2 39.11

86 DREIMANIS Jānis 1 39.05

83 ZAĶIS Artūrs 2 51.44 Run 6

86 DREIMANIS Jānis 1 38.14

Run 4 89 BEĶERIS Hugo 2 40.68 Small final

89 BEĶERIS Hugo 1 42.70 89 BEĶERIS Hugo 1 42.93

80 DRĒVIŅŠ Emīls 2 54.01 85 JANDAVS Kristians Kevins 2 46.43
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ROLLERSPRINTA SACENSĪBAS

CĒSIS – 2018
Fināls S10 (200 m brīvais stils)

Results

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 2.0.13

02.09.2018  /  Cēsis (LAT)  /  CSS, Cēsu novada pašvaldība, Rollertour, COC 02.09.2018 at 21:12  /  Page 1/1

1/2 Final Final

Final

90 JARAHOVIČA Olivīja 1 48.49

Run 2 91 RIEKSTIŅA Paula 2 1:00.77
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